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

кон застекл. Видеонаблюд. + охр. Возм. Торг! 62-01-17

А 19 70 лет Октября, 68 7/9 33/17/8 МСК ПАН 1 400 + В отличном состоянии! Чистая продажа, 
сделка через МФЦ! Документы готовы! 71-41-06

 1-комнатные  квартиры

получите их от нас в течение ОДНОГО дня!
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Примечание Телефон

А 20 Южное шоссе, 39 5/9 38/18/9 МСК ПАН 1 490 + Хорошее состояние, качественный ре-
монт, окна на обе стороны – «самолет». 74-97-48

А 20 Южное шоссе, 45 1/9 34/17/9 МСК ПАН 1 350 + Все чисто и аккуратно.  
Можно заехать и жить. 78-07-09

Ц А. Кудашева, 116 1/9 33/17/8 мск пан 1 300 + МОЖНО ПЕРЕДЕЛАТЬ ПОД ОФИС. До-
кументы готовы, 1 взросл. собственник. 71-41-06

Ц Ленина, 83 9/9 38/20/13 УЛУЧШ КИРП 1 250 - Пластиковые окна, счетчики, просторная, 
светлая квартира! 40-97-76

Ц Индустриальная, 5 2/4 24/24/0 ЭКСП ПАН 700 - Квартира-студия, пластиковые окна, 
счетчики, хороший ремонт. 40-97-76

Ц Индустриальная, 7 2/4 24/24/0 ЭКСП ПАН 700 - Квартира-студия, пластиковые окна.  
Документы готовы. 40-97-76

Ц Карла Маркса, 71 2/3 20/20/0 ХРУЩ КИРП 900 - Пластиковые окна, ремонт, кухонная зона 
совмещена с комнатой. 40-97-76

Продается 1-комнатная по ул. 40 лет победы, 43 а КВАРТИРА-СУПЕР! 1 850 ТЫС.РУБ.
3/10 этаж, пластиковое остекление теплый пол, встроенная кухня с техникой, потолок с подсветкой, джакузи, в ванной 
встроенные муз. колонки,  балкон — остекление пластик, отделан пластиком, хороший двор, детская площадка.

Ц Ленина, 27 5/5 28,4/28,4/0 улучш КИРП 1 000 - сУПЕР-КВАРИТА-СТУДИЯ! Встроенная 
кухня, пластиковые окна-заходи и живи! 78-22-70

Ц  Горького, 46 4/5 32/18/7 ХРУщ КИРП 875 - Пустая квартира, хорошее состояние, 
подойдет под ипотеку! 62-63-78

Ц Мира, 152 5/9 33/0/0 УЛУЧШ КИРП 1 250 + Отличн. сост., натяжн. потолки, счетчики, 
подъезд после кап.ремонта. Торг. 89879654381

Ц Победы, 39 5/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 690 - Эл-плита, новые трубы, сантехника и счёт-
чики, пластиков. окно, Интернет. 49-80-87

Ц Горького, 43 16/16 39/16/10 УЛУЧШ БЛОЧ 1 500 Л 2014 г. п. Светлая квартира с видом на 
город, развит. инфраструктура 89879787436

Ц Чапаева, 145 4/5 13/8/0 изл кирп 600 - Пластиковое окно, хорошее состояние. 
К сделке готовы! 71-53-93

Ц Октябрьская, 14а 2/3 23/21/0 УЛУЧШ КИРП 680 - Студия. Срочная продажа. Документы 
в собственность оформлены. 40-97-76

 1-комнатные  квартиры

ЗВОНИ!  
33-33-3478-22-70

ПРИХОДИ! 

Дзержинского, 27а, офис 4

 
 
  

 
 

  

Ваш личный риэлтор
Лилия Герасимова
Опыт работы 20 лет!
Специализация:  
покупка, продажа,  
обмен жилья,  
срочный выкуп, 
работа со всеми  
сертификатами, в том числе  
«Материнский капитал».

8-927-268-22-70
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Примечание Телефон

А 2 Дзержинского, 75 7/9 45/29/7 СТМ ПАН 1 450 + Пластиковые окна, балкон застеклен 62-07-17

А 3Б Фрунзе, 6Б 8/9 65/50/15 УЛУЧШ КИРП 3 300 Л Пластиковые окна, документы 
готовы к сделке. 40-97-76

А 12 Автостроителей, 84А 4/15 54/18/10 УЛУЧШ КИРП 2 600 + Встроен. кухня, евро-окна. Возможен 
обмен на 3-комн. в этом доме. 71-53-93

А 13 40 лет Победы, 114 8/16 47/26/8 ТАШ ПАН 1 700 + После ремонта, пласт.окна, новая 
сантехника, большая кухня 49-80-87

А 15 70 лет Октября, 49 4/17 55/30/11 УЛУЧШ КИРП 2 650 + Отличное сост.! Один собственник! 
Новый ремонт!Чистая продажа! 71-41-06

А 16 Автостроителей, 21 8/9 50/29/9 МСК ПАН 2 200 + Отличн. ремонт! Кухонный гарнитур+-
техника. Балкон на 2 комн.-застекл. и 49-80-87

Р-
н

Кв
-л Адрес

Эт
аж

П
ло

-
щ

ад
ь

П
ла

-
ни

-
ро

вк
а

М
ат

е-
ри

ал
 

ст
ен

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 
ру

б.
)

Б
ал

-н

Примечание Телефон

КУПЛЮ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 12, 13, 14, 15, 16 кварталах. 
расчет наличными, без посредников
Ц Октябрьская, 16а 4/5 34/24/10 УЛУЧШ КИРП 700 + Отличное состояние: пластиковые 

окна, душевая кабина. 74-97-48

Ш Куйбышева, 20 4/9 35/17/9 МСК ПАН 1 200 + Квартира в отличном состоянии. 
Встроенная кухня входит в стоимость. 49-80-87

Ш Куйбышева, 46 4/16 30/17/8 ТАШ ПАН 940 - Отличн. состояние. Чистая продажа, 
пустая, остается только шкаф-купе. 89272189321

Ж Вокзальная, 8 2/5 34/17/11 УЛУЧШ КИРП 999 Л Стеклопакеты, с/у просторный, установ-
лены счетчики, 1 собственник! 40-97-76

ШИГ Волжский Утес,  
ул. Безымянная, 6 5/5 30/17/6 СТМ ПАН 750 + Встроенная кухня, чистая продажа. 71-53-93

ШИГ п.Новодевичье, ул. 
Октябрьская, 88 2/2 33/17/9 УЛУЧШ ПАН 400 - Новый дом! Отличное сост., пластико-

вые окна, никто не жил. Рядом Волга! 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Воскресенская, 3 3/3 40/17/9 УЛУЧШ ПАН 1 080 + Новый дом! Черновая отделка. 74-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 11 1/3 35/16/9 УЛУЧШ БЛОЧ 850 + Дом сдан, проведено электричество, 

торг, документы готовы. 62-01-17

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 36/30/0 УЛУЧШ БЛОЧ 850 + Дом сдан, проведено электричество, 

торг, документы готовы. 62-01-17

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 36/19/10 УЛУЧШ БЛОЧ 1 250 + Дом сдан, проведено эл-во, сост. от-

лич.,торг, док. гот. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 30/18/0 УЛУЧШ БЛОЧ 800 + Квартира в новом доме, рассмотрю об-

мен на квартиру в Центральном районе. 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 3/3 29/0/0 УЛУЧШ БЛОЧ 890 + 2015 года постройки, состояние отлич-

ное, студия, ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 49-80-87

СЫЗ г.Октябрьск 
ул. Станиславского 3/3 28/18/7 УЛУЧШ КИРП 550 - Новое жильё-никто не жил, пласт.окна, 

нов. газ. плита, колонка, пустая, чистая. 61-72-07

СЫЗ Междуреченск, 
ЖБК 5 2/2 38/19/10 УЛЬЯН ПАН 460 - Очень хорошее сосотояние, свежий 

косметич. ремонт. Чистая продажа. 74-97-48

 2-комнатные  квартиры

 1-комнатные  квартиры

8-927-215-12-39

ул. Дзержинского, 38
рядом со стоматологией

СРОЧНЫЙ ВЫКУП жилья! 
Деньги за квартиру СРАЗУ
       Вы получите ТОЛЬКО у нас !
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Примечание Телефон

А 16 70 лет Октября, 9 9/10 53/29/9 УЛЬЯН КИРП 2 350 + Отличное состояние. К сделке готовы. 
Возможен ТОРГ. 71-41-06

А 20 70 лет Октября, 22 8/9 46/26/9 МСК ПАН 1 670 + Отличное состояние, изолированные 
комнаты, счетчики. Срочная продажа. 74-97-48

Ц Голосова, 57 2/5 44/30/7 ХРУЩ ПАН 1 700 + Чистая квартира, теплая. 
Документы готовы. 74-97-48

Ц Ленина б-р, 10 6/9 53/39/6 УЛУЧШ КИРП 2 200 + Ухоженная квартира. Удачное место-
расположение. Торг

78-07-09
89869577442

Ц Индустриальная, 7 2/4 33/27/0 ИЗЛ КИРП 1 100 - Квартира-студия, пластиковые окна, 
хорошее состояние. 40-97-76

Ц Карла Маркса, 14 2/2 87/48/0 ЭКС КИРП 2 000 - отличная квартира! Заезжай и живи! 
3,2 сотки земли прилагаются 71-53-93

Ц Карла Маркса, 41 2/3 55/34/9 СТЛ КИРП 2 650 + Мебель, техн. – все остается, состояние 
квартиры – отличное! Заходи и живи! 61-55-10

Ц Ленина, 94 5/5 44/29/7 ХРУЩ КИРП 1 200 + 2/3 доли, документы готовы, встроен-
ная кухня остается. 71-53-93

Ц Ленина, 52 3/5 45/28/7 ХРУЩ ПАН 1 100 + Документы готовы. Хорошее состоя-
ние. Чистая продажа. 61-72-07

Ц Чапаева, 135 8/8 46/32/7 УЛУЧШ КИРП  1 800 +
Новый дом! Кач-ный ремонт с/у. 

Комнаты, прихожая подготовлены 
под оклейку обоев.

74-97-48

куплю «двушку» в автозаводском районе! 
рассмотрю   все   варианты!      расчет   наличными   сразу!

ЖМ Майский пр-д, 15 15/16 62/38/8 ТАШ ПАН 1 450 + Пласт. окна, ламинат, новая сантех-
ника, новые двери!Заезжай и живи! 891797649-54

Ж Радиозаводская, 16 8/9 51/30/9 УЛУЧШ ПАН 1 900 + Чистая продажа. Квартира пустая.  
Состояние хорошее. 78-07-09

Ж Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 29 3/5 33/29/0 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковые окна, счетчики. Чистая  

продажа. документы готовы. 89023398087

СТА с. Хрящевка, 
ул. Советская, 4 4/5 55/30/9 УЛЬЯН ПАН 1 250 + Документы готовы, отличное состояние. 

Планировка «самолет». 62-01-17

СТА с.Ягодное, Ладья Бла-
гопполучия, 8-й пер-к 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 850 - 2-уровнев. кв-ра с предчистовой отдел-

кой + 3 сотки земли. 49-80-87

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 7 пер-к, 7 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 600 - Пластиковые окна, вода, электриче-

ство, 3 сот. земли, чернов. отделк. 71-41-05

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 8 пер-к, 14 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 700 - Предчистовая отделка, 1 собственник. 
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

А 15 Ворошилова, 2В 1/10 99/56/18 ВЛГ ПАН 3 250 2 Квартира просторная, пластиковые 
окна, торг! 40-97-76

А 15  70 лет Октября, 61 15/16 64/39/9 ТАШ ПАН 2 000 Л Хорошее состояние, пласт. окна, нов. 
двери, счетчики на воду, натяж. потолки 49-80-87

А 18 Полякова, 24 3/6 95/64/22 УЛУЧШ КИРП 5 500 2 Квартира «евростандарт», пластиковые 
окна. Очень качественный ремонт. 61-72-07
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Примечание Телефон

А 19 Тополиная, 2 9/10 65/44/8 МСК ПАН 2 400 Л Пластиковые окна, встроенная кухня. 
Заезжай и живи! 71-53-93

А 20 Юж. шоссе, 37 9/9 68/43/8 МСК ПАН 2 100 Л Пластиковые окна, квартира  
в хорошем состоянии. 62-01-17

Ц А.Кудашева, 116 3/9 0/0/0 МСК ПАН 2 600 + Счетчики, шкаф-купе. Хорошее состоя-
ние. Рассмотрим ОБМЕН. 78-22-70

Ц Ленинградская, 8 3/3 74/51/8 СТЛ КИРП 3 700 + Отличное состояние, качественный 
ремонт-заезжай и живи! 62-01-17

Ц 50 лет Октября, 2 5/5 60/42/6 ХРУЩ КИРП 1 650 + Хорошее состояние. Чистая продажа. 71-53-93

Ц Ленина, 88 2/5 51/43/6 ХРУЩ КИРП 1 400 + Документы готовы, новая сантехника, 
кап. ремонт в подъезде. 62-01-17

ЖМ Майский пр-д, 64 12/16 62/38/8 ТАШК ПАН 1 350 Л В хор. сост., док. гот. Рассмотрим все 
варианты расчета, все сертификаты. 62-01-17

Ш Никонова, 15 2/4 56/48/6 ХРУЩ КИРП 1 550 - Рассмотрим вар-ты обмена на 2-комн.
хорошее сост. ТОРГ. 89272153921

ЖИГ Яблоневый овраг, 
Никитина, 16 3/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 1 100 + Встроенная кухня, шкаф-купе. 89272114106

ЖИГ Яблоневый овраг,  
Энергетиков, 13 1/5 50/32/7 ХРУЩ КИРП 1 000 - Хорошая и просторная квартира. Ря-

дом детская площадка. 89626115776

ЖИГ Приволжская, 26 3/5 58/40/9 ЛЕН КИРП 2 100 Л Пластиковые окна, счетчики, хорошая 
квартира. 89626115776

Наши специалисты помогут оформить  
все документы и подобрать самый выгодный  

и удачный вариант жилья!

ул. Дзержинского, 38 (напротив полиции)
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МАЛОСЕМЕЙКИ

ул. Дзержинского, 38  
напротив здания полиции

ул. Дзержинского, 27а, оф.4 
остановка «Военное училище»

*ДАННЫЕ ОБЪЕКТЫ ЮРИДИЧЕСКИ ПРОВЕРЕНЫ, ДОКУМЕНТЫ ГОТОВЫ К СДЕЛКЕ,  
ПОДХОДЯТ ПОД ИПОТЕКУ ЛЮБОГО БАНКА, СЕРТИФИКАТЫ,СОЦ.ВЫПЛАТЫ
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Примечание Телефон

А 1 1/3/3 Свердлова, 41 3/5 64/12/8 СТМ ПАН 360 - Пустая. Чистая комната. 62-01-17

А 2 1/3/3 Кулибина б-р, 5 1/9 63/13/7 СТМ ПАН 400 - Статус «Комната», счетчики. 
Спокойные соседи. 61-72-07

А 4 1/3/3 Дзержинского, 55 1/5 66/17/7 СТМ ПАН 480 Л Пластиковые окна, новый линол., 
лоджия обустроена. 49-80-87

А 4 1/3/3 Юбилейная, 11 1/5 64,7/18/7 СТМ ПАН 450 - Светл., тёплая, хорошие соседи. 
Ключи в день сделки! 49-80-87

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/12/8 МСК ПАН 530 Л Чистая уютная, теплая комната, 
большая обустроенная лоджия. 71-41-05

А 5 1/4/3 Орджоникидзе, 2 2/5 73/10,4/7 САМ ПАН 320 - В квартире никто живет.  
Комната пустая. 40-97-76

А 7 1/3/3 Фрунзе, 17 2/5 66/19/8 СТМ ПАН 540 - Отл. сост., чистая комната, тихие  
соседи. 61-72-07

А 7 1/3/3 Ст. Разина, 52 5/5 68/12/7 СТМ ПАН 400 - Комната пустая, ключи отдадим 
сразу – в день сделки! 71-41-06

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 8 1/9 64/9/9 МСК ПАН 360 - Пластиковое окно, счетчики,  
встроенный шкаф-купе. 62-01-17

А 9 1/4/4 Ст. Разина пр-т, 35 1/5 73/14/7 СТМ ПАН 420 - Косметический ремонт, хорошие 
соседи. Ключи сразу! 40-97-76

А 10 1/3/3 Луначарского, 7 7/16 60/12/8 ТАШК ПАН 430 - Косметический ремонт, новая 
дверь. Пустая. ТОРГ. 71-41-05

А 10 1/3/3 Луначарского, 21 1/5 66/13/9 ЭКСП ПАН 540 - Срочно!!! Комната светлая, 
теплая, свежий ремонт. 49-80-87

А 13 1/4/4 Ворошилова, 71 8/9 78/9/8 МСК ПАН 300 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 62-01-17

А 14 1/2/2 40 лет Победы, 84 1/9 51/17/9 МСК ПАН 750 + Хор. состояние, качественный 
ремонт, рядом школа, дет.сад. 40-97-76

А 15 1/4/4 Космонавтов б-р, 8 3/9 79/15/7 МСК ПАН 410 - Новые радиаторы. Пласт. окно. 
Места общегопользования чистые. 49-80-87

А 15 1/3/3 Космонавтов б-р, 32 14/16 59/12/8 ТАШК ПАН 400 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 71-53-93

А 21 1/3/3 Льва Яшина, 7 8/9 65/13/8 МСК ПАН 460 + Комната в хорошем состоянии. 
Косметический ремонт. 74-97-48

Ц 1/1/1 Н.Промышленная, 17 2/5 37/22/0 ГСТ КИРП 500 Л Пласт. окно,натяж.пот., новый 
линолеум, обустр. лоджия. 71-41-05

Ж 1/1/1 Никитина, 27 5/5 0/12/0 ХРУЩ КИРП 270 - Хорошее состояние. Чистая 
продажа. Срочно! 40-97-76
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Примечание Телефон

А 1 1/3/3 Баумана б-р, 14 5/5 66/12/7 СТМ ПАН 140 - СРОЧНО! 1/2 доля комнаты.  
Состояние очень хорошее. 

49-80-87

А 1 1/2/2 Юбилейная, 4 3/4 43/19/8 УЛУЧШ КИРП 620 - Комната в очень хорошем состоя-
нии. Можно под сертификаты. 74-97-48

А 1 1/4/3 Ленинский пр.,40 4/9 0/17/0 УЛУЧШ КИРП 470 - Пласт.окно, свежий ремонт. По про-
смотру 8987-933-20-22 Магомед. 62-01-17

а 1 1/2/2 Юбилейная, 4 3/4 43/19/8 УЛУЧШ КИРП 580 - Сост. хорошее, пластик. окно, счет-
чики, хорошие соседи. 8-929-7118896

А 1 1/2/2 Революционная, 7 11/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 150 - 1/2 доля! В соседях 1 молодой чел., 
места общ. польз. в хор.сост. 49-80-87

Продам комнату по ул. Революционная, 7, 150 тыс.руб. срочно! 49-80-87

А 2 1/4/3 Свердлова, 80 4/5 71/13/7 СТМ ПАН 450 Л Пласт. окно, лодж. 6 м2 остекл.,  космет. 
рем., места общ. полы в хор. сост. 61-72-07

А 3 1/3/3 Фрунзе, 22 4/5 65/15/7 СТМ ПАН 650 - Пластиковое окно, пустая. 
Состояние комнаты отличное! 49-80-87

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/12/8 МСК ПАН 530 Л Чистая уютная, теплая комната, боль-
шая обустроенная лоджия. 71-41-05

А 5 1/3/3 Орджоникидзе, 15 5/5 0/19/0 СТМ ПАН 650 + Чистая продажа, состояние хорошее. 
Спокойные соседи. 71-53-93

А 6 1/3/3 Королева б-р, 15 3/5 6/10/0 СТМ ПАН 350 - Документы готовы.  
Чистая продажа. Торг. 71-41-06

А 6 1/2/2 Приморский б-р, 48 2/9 48/29/7 ЭКС ПАН 500 - Хорошее состояние, счетчики, доку-
менты готовы. 71-41-06

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 8 1/9 64/9/9 МСК ПАН 350 - Пластиковое окно, счетчики,  
встроенный шкаф-купе. 62-01-17

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 380 - Статус «Комната». Качественный 
ремонт. 71-41-06

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Хорошее состояние. Кондиционер. 62-01-17

А 16 2/3/2 70 лет Октября, 41 1/9 63/30/8 МСК ПАН 1 200 + 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, состояние 
отличное! Документы готовы. 71-41-06

Ц 1/2/2 Мира, 137 5/12 34/11/5 УЛУЧШ КИРП 250 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 40-97-76

Ц 1/3/3 Ленина, 31 5/9 13/13/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 74-97-48

Ц 1/3/3 Ленина, 82 3/5 59/13/6 ХРУЩ КИРП 400 - Евро-окно, счетчики, места общ. 
польз, в хор.сост. Тихие соседи. 31-81-62

Ц 1/1/1 Победы, 17 4/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 450 - ХОРОШЕЕ СОСТОЯНИЕ.  
срочная ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. 78-95-05

Ц 1/1/1 Победы, 17 4/5 18/0/0 ГСТ КИРП 450 - ХОРОШЕЕ СОСТОЯНИЕ.  
срочная ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. 62-63-78

Ц 1/3/3 50 Лет Октября, 32 2/5 55/17/6 хрущ ПАН 390 - Пластиковое окно, счетчики,  
документы готовы. 89967207660

ЖМ 1/3/3 Майский пр-д, 64 12/16 38/17/8 ТАШК ПАН 450 + На двух хозяев, сейчас соседи не 
проживают, док.гот., чистая. 62-01-17

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 23 5/9 65/13/9 мск паН 350 - Документы готовы.  

Чистая продажа. 89272189321

Ж 2/2/1 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 29 3/5 34/28/7 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковое окно, счетчики,  

документы готовы. 49-80-87

Ж 1/1/1 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 27 5/5 12/12/0 ХРУЩ КИРП 270 - Пластиковое окно, документы гото-

вы! Рассмотрю Мат. капитал 40-97-76

СРОЧНО ИЩЕМ ОБМЕН! МАЛОСЕМЕЙКА+ДОПЛАТА НАЛИЧНЫМИ НА 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ! 74-97-48

покупаем доли 
                  в квартирах!

76-28-98 71-41-05
расчет сразу! 
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Примечание Телефон

Комната г. Самара 
ул. Победы, 99 19 0 КИРП 800 В 2-комн. кв-ре. Соседка не проживает.

ТОРГ. Любые варианты обмена. 8-937-237-87-30

1-комн.кв-ра Краснодарский край,  
г.Адлер, ул.Чкалова, 32 19 0 КИРП 2 200 Квартира-студия, отличное сост., ме-

бель, техника. До моря – 50м. 8-927-268-22-70

1-комн.кв-ра г. Краснодар,  
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

В доме 3 комнаты, новые батареи. 8-927-268-07-09

СТА п.Сосновый Солонец,  
ул. Чапаева 1 44 27 ДРВ 700 Газ, вода, электричество в доме, насаждения, по 

просмотру т. 8-961-392-00-78 Людмила. 8-962-611-57-76

СТА с. Выселки 
ул. Садовая 1 40 31 ДРВ 1 500 Газ, свет, вода, насаждения. документы готовы. 

Уютный, чистый. 8-962-611-57-76

СТА с. Выселки, 
ул. Комсомольская 1 63 20 КИРП 2 300 Газ, вода, электричество. 

Рядом центральная дорога, магазин. 8-927-211-41-06

СТА с. Жигули, 
ул. Комсомольская 2 50 26 КИРП 1 350 Газ, вода, свет. Ухоженный дом, жилой, есть баня. 8-902-339-80-87

СТА с. Васильевка,  
ул. Мира, 23 1 73 18  ДРВ 2 000 Состояние хорошее, дом жилой, крепкий,  

к сделке готовы. 8-962-614-97-48

СТА с. Ягодное - 27 14 - 600 Продается участок, крайний. На участке баня с ман-
сардой. Жилой вагончик с 2-мя комнатами. 8-960-84-64-265

СТА Н. Санчелеево 
ул. Комсомольская, 47 1 80 0 ДРВ 1550 Газ, вода, свет, скваж.в доме, газ оплачен, на участке 

есть пристрой 40 м2  кирпич 8-927-268-22-70

СТА с. Хрящевка, 
ул. Лесная 1 64/41/12 5 КИРП 2 700 Жилой, 3 комнаты, газовое отопление, санузел в доме. 

Рассмотрю вариант обмена на 3-комн. кв-ру в г.Тольятти 8-962-611-57-76

СТА с. Ягодное, 
ул. Вишневая 2 98,5 10 КИРП 3 700 Жилой, 1 этаж + мансарда, сан. узел в доме, газовое 

отопление, дом в отличном состоянии. 8-927-211-41-05

СТА с. Ягодное, 
ул. Вишневая 2 184 15 КИРП 6 000 Жилой дом 98 м2 + гостевой дом 83 м2, газ, вода, 

электр-во, сан. узел в доме, насаждения. 8-927-211-41-05

СТА с. Ягодное, 
ул. Греческая 2 381 10,5 КИРП 8 000 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме,  

насаждения,  своя скважина, канализация. 8-902-339-80-87

СТА с.Ягодное 
Садовый пр-д 2 230 15 БЛЧ 3900 Газ, вода, свет, баня, с/у в доме, 2 этажа, без внутр.

отдел, сейфовая дверь. Док. готовы. 8-927-211-53-93

СТА с.Ташелка 
Набережная, 51а 1 103 23 КИРП 4 000 Все коммуник. в доме, газ. Гараж, баня, сарай, летняя 

кухня, погреб. Насаждения, теплица 3*8 м 8-937-217-27-25

СТА Солнечная поляна 
ул.Октябрьская 1 65 10 КИР+ДЕР 2 700 Заповедная зона. Гараж, мансарда, летняя кухня, наса-

ждения. Газ, вода, с/у в доме. Чистая продажа 8-927-214-11-20

СТА с.Узюково. 
ул.Куйбышева 1 44 17 ДЕР 1 600 Жилой дом. Газ.отопл., с/у и ванная в доме, насаждения 

есть хоз.постройки, док. готовы, Один собственник! 8-962-611-57-76

СТА п.Луначарский, 
ул.Набережная 2 210 16 КИРП 7 000 Цок.этаж=S дома, кирп. хоз. пос-ка, кирп.баня, 2 гаража, по-

греб, теплица, беседка, насажден., с/у в доме, канал. централ. 8-927-211-53-93

СТА п. Луначарский, 
ул. Советская 2 350 16 КИРП 5 000 Газовое отопление, вода, электричество в доме. 8-937-217-88-50
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Примечание Телефон

СТА с.Пискалы 
пер-к Приволжский - 130+50 3 КИРП 4 000 Жилой дом S= 130м2+ гостевой дом S=50м2, отличное состоя-

ние, ухоженный участок 3 сотки, насаждения. 8-962-614-97-48

СЫЗ Переволоки,  
ул.Новосадовая 2 20 9 КИРП 650 Газ, вода в доме. Дом жилой, насаждения, участок ухо-

женный. По просмотру 8-987-459-44-05 Люба. 8-902-339-80-87

СЫЗ Печерские выселки, 
ул.Советская 2 200 22+5 БЛЧ 2 300 Газ, вода, электричество в доме, сауна, гараж 8х5,5м, 

хоз. постройки, веранда, теплица. 8-962-614-97-48

СЫЗ Октябрьск,  
ул.спортивная 1 90 - КИР+ДЕР - Цена договорная, рассмотрю вариант обмена на 

квартиру 8-962-614-97-48

САМ Похвистневский р-н,  
пос.Октябрьск 1 44 22 - 450 Газовое отопление, вода, электричество в доме. 8-962-611-57-76

УЛН с.Моисеевка 
80 км от Тольятти 1 80 40 ДРВ - Пласт. окна, гор. /хол. вода, свет, газ, отоплен.газов.

хороший ремонт. баня, хоз. постройки, насаждения.
8-929-797-93-23 
8-927-770-68-51

•	Агентство «ЛЭНД» осуществляет выкуп квартир (в том числе ипотечных),  
	 малосемеек и долей, а также неприватизированного жилья на максимально  
	 выгодных условиях в кратчайшие сроки.
•	Покупателем объекта выступает наше агентство, поэтому это самый быст- 
   рый способ продажи квартиры с отсутствием рисков.
•	Вы получаете деньги уже в день обращения, тогда как среднее время  
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
р. По просмотру: Анна Николаевна  
8-927-227-03-07

�� п. Приморский, ул. Завод-
ская. Тип: коттеджный. Площадь: 13 
сот. Участок под ИЖС. Цена: 1 700 т. 
р. Тел: 409-776

�� п. Приморский, ул. Мира. Тип: 
коттеджный. Площадь 10 сот. Уча-
сток под индивид. жилищн. строит. 
Цена: 2 000 т. р. 40-97-76.

�� с. Подстепки, Больничный 
пр-д. Тип: коттеджный. S=25 сот. 
Коммуник. провед., центр села, 1 ли-
ния домов.  Цена: 2 500 т. р. 71-41-05.

�� с. Рассвет, ул. Вишневая. Тип: 
дачный. Площадь: 10 сот. Чистая про-
дажа. Цена: 100 т. р. Тел.: 78-22-70.

�� с. ТИМОФЕЕВКА, ул. Погранич-
ная, участок под ИЖС огорожен, 
свет, газ. 1 000 т. р. 409-776 Ольга.

�� с. Узюково, ул. Спортивная, 2. 
Тип: дачный. Площадь: 10 сот. Жи-
вописные места, рядом река Волга. 
Цена: 270 т. р. Цена: 78-22-70.

�� с. Хрящевка, ул. Ворошилова. 
Тип: коттеджный. Площадь: 15 сот. 
Газ, вода, электричество, живо-
писные места. Цена: 900 т. р. Тел.:  
40-97-76.

�� с. Хрящевка, ул. Спортивная, 
35. Тип: коттеджный. Площадь: 7 
сот. Земля под строительство дома, 
все коммуникации рядом, торг. До-
кументы готовы. Цена: 500 т. р. Тел. 
61-72-07.

�� с. Хрящевка, ул. Ворошилова. 
Тип: коттеджный. Площадь: 15 сот. 
Газ, вода, электричество, живо-
писные места. Цена: 900 т. р. Тел.:  
40-97-76.

�� с. Хрящевка, ул. Спортивная, 
80. под ИЖС, 7 соток, Цена: 380 т. р. 
Тел. 8-962-614-97-48

�� Центральный р-н, участок 
под строительство коттеджа, р-н 
малоэтажной застройки «Кирпич-
ный», уч-к 88,10 соток, 1 взросл.
собств., соседние участки начина-
ют застраивать (за кирпичным за-
водом) 8-987-965-60-88 Римма.

�� с. Царевщина, Самарская 
обл., 23 сотки. Цена: 3 200т. р. Тел. 
8-927-891-72-07 Юлия

�� с. Ягодное, ул. Первомайская. 
Тип: коттеджный. Площадь: 13 сот. 
свет, вода, фундамент 9х10. По про-
смотру 8-927-617-61-76. Оксана.  
Цена: 1 300 т. р. Тел.: 78-22-70.

�� с. Ягодное, ЖК «Родной про-
стор». Тип: коттеджный. Площадь: 
10 сот. Все коммуникации оплаче-
ны, электричество подключено, 
массив очень активно застраивает-
ся. Цена: 350 т. р., Тел.: 61-72-07.

�� с. Ягодное, ул. Светлая, 9 со-
ток, свет, вода, газ, забор, под ИЖС, 
дорога-асфальт, 49-70-69 Нина.

�� с. Ягодное, ул. Весенняя. Тип: 
коттеджный. Напротив коттеджей 
ВАЗа. Площадь: 10 сот. Свет, вода, 
газ, фундамент. Цена: 500 т. р. Тел.: 
8-927-211-41-05.

�� с. Ягодное, Дачный пер-к.  
Тип: коттеджный. Участок под ин-
дивид, жилищное строительство. 
Площадь: 14 сот. Цена: 990 т. р. Тел.: 
409-776.

�� с. ЯГОДНОЕ, Звонкий пер-к, 
участок под ИЖС продам или обме-
няю на  м/с в Автоз. р-не или «сту-
дию». Рассмотрю любые варианты 
обмена. 78-07-09, 8-917-826-15-05 
Любовь Михайловна

 СО СЧЕТОВ    
 БАНКОВСКИХ КАРТ
 НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА  
    (квартир, малосемеек, долей)

 74-97-48 Дзержинского, 27а, оф.5
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Район Автозаводский  Центральный  Комсомольский  Шлюзовой

Планировка 1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  

Московская 1 270 1 850 2 200 2 450 1 250 1 750 2 400 2 350 1389 2 090 2 450 2 700 1 150 1 650 1 800 2 250

Ст. москва, 5-эт. 1 100 1 480 1 900 2 300 1 000  1 200  1 500   2 200 1 250   1 450 2 200  2 500   1 050  1 450 1 693  1 900

Ст. москва, 9-эт. 1 100 1 480 1 920 2 298  1 150 1 628 2 213  2 100 1 150   1 300  1 900 2 500       

Хрущевка       880 1 150 1 600 1 800 1 000 1 300 1 600 1 800  850 1 100 1 450 1 600 

Улучшенная 1590 1 850 2 300 2 906 1 250 1 800 2 600   2 900 1 591 2 019 2 880 2 862  1 300  1 750 2 000  2 300 

Ташкентская 1 070 1 600 1 850   980  1 390 1 800   1 000  1 500 1 900   850 1 280 1 750  

Мониторинг средней цены жилой недвижимости на вторичном рынке Тольятти

Информация предоставлена на 15.03.2018г.

За расходами воды, тепла  
и газа будут следить онлайн

В России планируется автоматизировать систему уче-
та коммунальных ресурсов. Это позволит поставщикам 
тепла, воды и газа и управляющим компаниям не ждать, 
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
8-937-214-06-48 Леонид

�� МАСТЕР на все руки.Все виды 
работ. Недорого. 8-929-714-45-91

�� МУЖ НА ЧАС. все виды работ. 
Недорого, качественно. Без выход-
ных.78-50-23

�� ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ: вы-
равнивание. штукатурка, шпат-
левка стен, потолков, откосов, 
покраска, поклейка обоев. 8-917-
975-52-85 Елена

�� Порядочная бригада масте-
ров выполнит косметический, 
качественный ремонт помеще-
ния, офиса, квартиры, частного 
дома. Тел. 8-960-840-25-40.

�� РЕМОНТ КВАРТИР. 8-9277-71-
17-65.

�� Ремонт квартир, поклейка 
обоев, маляр. Штукатурка стен, сня-
тие, поклейка обоев, установка по-
толочного плинтуса.   Звоните. Тел. 
8-927-777-43-28.

�� Ремонт,  отделочные работы. 
Качественно. Тел. 8-960-840-33-21.

�� РЕМОНТ КВАРТИР, УКЛАДКА 
ПЛИТКИ, ЛАМИНАТ, НАКЛ-КА 
ОБОЕВ, ДЕКОР ШТУКАТУРКА И 
Т.Д. КАЧЕСТВЕННО, НЕДОРОГО. 
8927771-17-65

�� СТРОИТЕЛЬНЫЕ И ОТДЕЛОЧ-
НЫЕ РАБОТЫ ПОД КЛЮЧ. ОПЫТ-
НАЯ БРИГАДА СТРОИТЕЛЕЙ! РЕ-
МОНТЫ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
Тел. 416-411,  8-961-391-23-04

СТРОИТЕЛЬСТВО 
ПОД КЛЮЧ

98-08-10
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ
НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

офисное помещение
ул. Мира, 133 а, ТЦ «Крым»  

м2 =18 000 руб. ТОРГ.

8-927-777-47-88
�� ТОРГОВОЕ помещение 

площ. 165м2, ТЦ «Флагман», секция 
201, вода и с/у, высокие потолки, 
окна на разные стороны улицы. 
Дзержинского, 27а, Тел. 620-117.

�� Торгово-офисное помещение, 
ул.Свердлова, 24 а, 10 кв-л, 2 ком-
наты, подсобн. помещ., туалет, хол. 
и гор. вода, отдел. вход., удобные 
подъездные пути, парковка. Цена: 
998 т. р. Тел. 8-927-268-80-32 Олег.

�� Торгово-офисное помещение, 
б-р Туполева, 15Б, 9 кв-л, цокол.эт., 
495 м2, нежилое помещение в жи-
лом доме, эл-во проведено. Черн.
отделка. Есть возможность прове-
сти все коммуникации. Высота по-
толков 3.5м, 8 помещений от 22 до 
86 м2. 71-41-05.

авто/мото
�� Рихтовка, сварка, покраска 

авто, полировка фар, мелкий ре-
монт кузова. Тел.: 8(903) 330-16-82.

УСЛУГИ
Юридические

�� Выкуплю проблемную долю. 
Тел. 8-927-268-22-70

�� СРОЧНЫЙ ВЫКУП ЖИЛЬЯ: квар-
тир, малосемеек, долей. 8-927-208-
49-44

�� ПРОВЕРЮ квартиру, малосе-
мейку, долю на юридическую чи-
стоту. Покупка жилья с мат.капи-
талом. Тел. 8-962-611-57-76.

�� Междугородние обмены.  
Тел. 8-902-339-80-87

�� Аванс до продажи ЖИЛЬЯ. 
ВСТУПЛЕНИЕ В НАСЛЕД-ВО. Тел. 
8-927-211-41-05.

�� ВОЗВРАТ ВОДИТЕЛЬСКОГО УДО-
СТОВЕРЕНИЯ на любой стадии про-
цесса. Тел. 8-987-457-72-30

�� Организую сделку в мфц, У 
НОТАРИУСА, ПОДГОТОВЛЮ ДОКУ-
МЕНТЫ, ПРОВЕРЮ ЖИЛЬЕ НА ВСЕ 
ЗАДОЛЖЕННОСТИ. 8-927-269-07-09

Финансы
�� АВАНС до продажи. Деньги в 

день обращения. 8-962-614-97-48
��  Деньги под залог недвижи-

мости по Самарской области (за 1 
день).  Тел. 8-902-339-80-87.

�� Работа с материнским капи-
талом, все операции. Жилье по 
цене сертификата. Тел. 8-927-211-
41-06 .

�� Займ  до 500 т. р. Помощь в 
оформлении. Т. 8-927-211-53-93

�� ЗАЙМ под залог недвижимо-
сти. 8-927-211-41-05

�� Деньги под залог жилья, до-
лей. Решение за 1 день. 62-08-72.

�� Деньги всем! Поможем при 
любой кредитной истории. Тел. 
8-962-611-57-76.

�� помощь в погашении долгов. 
Деньги в день обращения. 8-927-
268-07-09.

�� ГСК-32, 19 кв-л, ул. 70 лет Ок-
тября, 60 А, 2 этаж, 18 м2,сухой, те-
плый, охраняемый. Цена: 360 т. р. 
Тел. 8-917-974-27-12.

�� ГСК № 62, 10 кв-л, ул. Офицер-
ская, 18, за «Военным училищем», 
3х6 м2, теплый, оштукатурен, 150 
т. р. Возможен ТОРГ. Тел. 33-64-82, 
8-917-120-43-98.

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, те-
плый, цок. этаж, 24м2, цена: 200 т. р. 
Тел. 8-909-363-42-51.

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, цок. 
этаж, 24м2,  1-я линия, теплый, су-
хой, есть отдельная комната с пол-
ками. Возможность выкопа ямы. 
Тел. 8-937-230-34-89.

�� ГСК «Гекарт-28», 10 кв-л, ул.Дзер-
жинского, 27а, 54 м2, 1 этаж, стелла-
жи. Цена: 520 тыс. руб. Тел. 8-962-614-
97-48 Юлия.

�� 11 квартал,  Жукова, 3а, цок. 
этаж, 11 м2, цена: 230 000 р., 1-я ли-
ния. Тел. 8-962-611-71-09.

�� Центр. р-н, 50 лет Октября, 
действующий, теплый, охрана, 5 
этаж, цена: 100 т. р. Тел. 8-962-611-
57-76, 8-927-213-76-19.

�� ГСК № 9, Комс. р-н, ул. Ярос-
лавская, 11а, 18 м2, имется по-
греб. Тел. 8-927-211-11-46.

�� ГСК-33, Комс. р-н, Матросова, 
92, 1 этаж, срочная продажа, торг. 
Тел. 89278917207.

�� ПОГРЕБ, СРОЧНО! напротив 4 
кв-ла, 20 т. р. Тел. 8-927-217-67-95

�� ПОГРЕБ, 4 кв-л, рядос ГСК «Бе-
лый медведь», цоколь. Цена: 20 т. р. 
Тел. 8-927-217-64-85.

�� ПОГРЕБ с кладовкой, коопера-
тив «Прогресс», 4 кв-л, цоколь. Без 
задолженности. 15 000 руб. Тел. 
8-927-895-07-45.

�� Погреб с кладовкой за га-
ражами «Пламя» Цена: 21 т. р. 8-987-
977-22-98

�� КЛАДОВКА, 10 кв-л, пр-т Ст. Ра-
зина, 17, цена 25 000 руб. по про-
смотру 8-9297-160-544.

��КУПЛЮ
�� 1-комн. квартиру в черте го-

рода до 600 000руб. Тел. 8-927-025-
96-26 Алевтина Алексеевна.

�� ГАРАЖ – рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-902-377-42-22 Алексей.

�� ДАЧУ за ПТО до 100 000 руб.. 
Тел. 8-960-840-53-25

�� лодочный мотор, японский,  
9,9 лошадей,  за адекватную цену. 
Тел. 8-927-217-25-31.

ПРОДАМ
Автомойка. 

�� Срочно  продается действу-
ющая автомойка в 20 квартале, 
ул. Льва яшина, за ТРЦ «Мадага-
скар», 35,6 м2, 1 эт., цена 1 500 т. р. 
8-962-611-57-76.

�� офисное помещение, ул. 40  
лет Победы, 44Б, ДЦ «Паритет», 3-й 
эт., три кабинета, пункт питания, 
мебель, кондиционеры, брониров.
дверь). 8-967-493-15-14

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

�� ГСК «Алладин», 2 кв-л, ул. За-
ставная, 24, цок. этаж, 60 м2, цена: 
650 т. р., гараж на 3 авто, есть по-
греб 6х13. Тел. 8-917-967-21-65, 
Алексей.

�� ГСК-8, теплый гараж с погребом 
и смотровой ямой. Цена договор-
ная. 74-97-48

�� ГСК «Энергия», ул.Вокзальная. 
100 В (в р-не проходной север-
ной стороны ВАЗа и проходной 
ТЭЦ-ВАЗа), 18м2, охраняем., стел-
лажи по периметру, верстак, по-
греб, смотровая яма, беспл. мойка 
для соств гаража. Цена: 800 тыс.
руб. Тел. 8-908-399-01-04.

�� ГСК «ВЦМ №1», ул. Комсомоль-
ская, Гараж сухой, есть погреб, 
стеллажи. 74-97-48

�� ГСК-86, тел. 8-905-019-13-73
�� ГПК «Волгарь», 2 кв-л, останов-

ка ул. Заставная, 3х9 м, въезд 2,6 м, 
не отапливаемый, полки, антресо-
ли. Видеонаблюдение. Тел. 8-927-
619-79-45 Анатолий.

�� ГСК «Призер», за Московским 
пр-т, теплый, ворота сейфовые, въезд 
со стороны ул. Дзержинского, есть 
погреб. Тел. 8-903-330-68-78 Анна 
Ивановна.

�� ГСК-63А «Монолит», 1 эт., 
3,5х6 м2, оштукатурен, стеллажи по 
периметру, открывается окно на 
дорогу (в стор. «Лада-Арена»), ота-
пливается, хорошая вентиляция, 
подходит под склад, мастерскую. 
Тел.: 8-927-891-08-03.

�� ГАРАЖ ТСЖ «Гряда», на 2 авто, 
по адресу: Фрунзе, 14в, под до-
мом, 3а квартал, 500 000 руб., 
цоколь, S=34м2, охрана, видео-
наблюдение, возможен обмен 
на квартиру, железная дверь, эл. 
энергия. 8-917-130-05-03 Людми-
ла Викторовна
�� 3Б квартал, ул. Жукова, 3 А. 

Цокольный этаж. 4х6 м2. оштукату-
ренный, полки по всему периметру, 
сухой, видео-наблюдение. Цена: 350 
т. р. Тел. 8-927-212-24-36 Алексей Ва-
сильевич. 

�� ГСК № 32 «МИР», 4 кв-л, ул. Офи-
церская, 41, гаражный бокс 3х6 м2, 
холодный, Цена: 105 т. р. Тел. 8-987-
965-60-88.

�� ГСК «Жасмин №107», 4 кв-л, 
4Х6м, 4 этаж, 70 000 р. Тел. 409-776

�� ГСК-54,  4 кв-л, полки по периме-
тру, теплый, 3х6 м, Тел. 8-967-766-26-
81

�� ГСК № 57 «Юбилейный-1», на-
против 4 кв-ла, 130 000 р. Тел. 8-917-
951-69-43

�� ГСК-12, 6 кв-л, Приморский, цо-
кольный этаж, теплый, сухой, стел-
лажи по периметру, верстак, с по-
гребом, документы оформлены, тех.
паспорт. Тел. 8-902-296-96-73.

�� ГСК «Алексей 187»,  4 кв-л. Тел. 
78-07-09

�� 6 квартал, б-р Королева, 15а, 
цок. этаж, 17 м2, цена: 250 000 р., 1-я 
линия. Тел. 8-927-268-22-70.

�� 6 квартал, Приморский б-р, 45. 
1-я линия, отдельный вход, сроч-
но! 1 этаж, теплый, сухой, на полу 
плитка, есть стеллажи. Цена: 200 т. р.  
Тел. 8-987-936-46-26.
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41-71-05

�� НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ЛЮ- 
БОЙ СЛОЖНОСТИ. БОЛЬШОЙ 
ВЫБОР ЦВЕТОВ И ФАКТУР. ГА-
РАНТИЯ 10 ЛЕТ. РАССРОЧКА БЕЗ 
%. ТЕЛ. 71-99-10
�� Натяжные потолки (Германия, 

Бельгия), гарантия качества. Выезд 
специалиста, консультация — бес-
платно. Тел. 8-902-373-98-06. 

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